BERPRESTASI BIDANG KESEHATAN TINGKAT PROVINSI JAWA TENGAH 

TAHUN 2025 

NO 
KATEGORI/NAMA 

PEMENANG 

TOTAL 

NILAI 
JUARA PENGHARGAAN 

1 2 3 4 5 

I. KADER POSYANDU BERPRESTASI 

1. Sofia Turrifqi 

Kabupaten Blora 

841,9 I Uang Pembinaan  

Rp8.500.000,00 (Delapan 
Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah) dan Piagam 
Penghargaan. 

2. Yuyun Aniatul Farah  

Kabupaten Tegal 

826,9 II Uang Pembinaan  

Rp7.500.000,00 (Tujuh 
Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah) dan Piagam 
Penghargaan. 

3. Enggar 
Wahyuningsih 
Kota Surakarta 

821 III Uang Pembinaan  
Rp6.500.000,00 (Enam 
Juta Lima Ratus Ribu 

Rupiah) dan Piagam 
Penghargaan. 

4. Holifah 
Kabupaten 
Wonosobo 

818,7 Harapan I Uang Pembinaan  
Rp6.000.000,00 (Enam 
Juta Rupiah) dan Piagam 

Penghargaan. 

5. Agustina Wiwik 

Waspo Prihatin 
Kabupaten 

Purworejo 

816 Harapan II Uang Pembinaan

[...]

1 2 3 4 5 

II. POSYANDU BERPRESTASI 

1 Tulip 

Kelurahan 
Cangkiran 

Kota Semarang 

931,02 I Uang Pembinaan  

Rp10.000.000,00(Sepuluh 
juta rupiah) dan Piagam 

Penghargaan. 

2 Kenanga 
Desa Megawon 
Kabupaten Kudus 

930,06 II Uang Pembinaan  
Rp9.500.000,00 (Sembilan 
juta lima ratus ribu 

rupiah) dan Piagam 
Penghargaan. 

3 Ngudi Rahayu IV, 

Desa Mojopuro, 
Kabupaten Sragen 

893,80 III Uang Pembinaan  

Rp8.500.000,00 (Delapan 
juta lima ratus ribu 

rupiah)dan Piagam 
Penghargaan. 

4 Mawar 1, Desa 
Tlogodowo, 

Kabupaten Demak 

884,76 Harapan I Uang Pembinaan  
Rp8.000.000,00 (Delapan 

juta rupiah) dan Piagam 
Penghargaan. 

5 Kencana Raharja III 

Desa 
Tampingwinarno 
Kabupaten Kendal